Anggaran yang digunakan melibatkan biaya produksi konten video, biaya internet 
dan komunikasi, biaya transportasi, makan, video property, investasi untuk fitur iklan 
berbayar di Instagram sesuai kebutuhan, dan lainnya untuk memperlancar kegiatan kerja 
praktek pada UMKM Loyal Snack dengan estimasi total sekitar Rp 5.575.000 (lima juta lima 
ratus tujuh puluh lima ribu rupiah).  

4. Perancangan Luaran Kegiatan 

Untuk menyelesaikan masalah serta kendala yang dialami oleh mitra UMKM Loyal 
Snack dalam hal promosi dan brand awareness, penulis memberikan beberapa solusi 
strategis melalui penerapan digital marketing yang terintegrasi.